
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wybor-

czych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) w celu uporządkowania umieszczania bezpłatnych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komite-

tów wyborczych dotyczących wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 

r., zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Łubniany następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w poszczególnych sołectwach: 

1) Kępa: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Opolskiej (obok piekarni), 

b) tablica ogłoszeń przy ul. Luboszyckiej (obok przystanku nr1), 

c) tablica ogłoszeń przy ul. Luboszyckiej (obok przystanku nr 2); 

2) Luboszyce: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Kościelnej, 

b) tablica ogłoszeń przy ul. Opolskiej (obok przystanku), 

c) tablica ogłoszeń przy ul. Opolskiej (obok sklepu „Grosik”); 

3) Biadacz: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Szerokiej (obok gimnazjum), 

b) tablica ogłoszeń przy ul. Szerokiej (obok przystanku); 

4) Kolanowice: 

a) tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic: Powstańców Śląskich - Prosta; 

5) Masów: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Opolskiej (obok sklepu); 

6) Łubniany: 

a) słup ogłoszeniowy przy ul Opolskiej (obok kościoła), 

b) słup ogłoszeniowy przy ul Opolskiej (obok ośrodka kultury), 

c) tablica ogłoszeń (budynek Urzędu Gminy); 

7) Dąbrówka Łubniańska: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Oleskiej (obok baru), 

b) tablica ogłoszeń przy ul. Leśnej (za kapliczką przydrożna); 

8) Jełowa: 

a) słup ogłoszeniowy na skrzyżowaniu ulic: Opolska i Dworcowa, 

b) słup ogłoszeniowy przy ul Wolności (obok OSP); 

9) Grabie: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Wiejskiej (obok przystanku); 

Id: 206FD67E-AD60-4DA0-B290-BE367FD3674C. Ogłoszony Strona 1



10) Kobylno: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Wiejskiej (przy świetlicy wiejskiej); 

11) Brynica: 

a) tablica ogłoszeń przy ul. Powstańców Śląskich (obok OSP), 

b) tablica ogłoszeń przy ul. Powstańców Śląskich (obok kościoła), 

c) tablica ogłoszeń na Placu Arnstein. 

§ 2. Wykonanie powierzam pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

i stronie internetowej Gminy Łubniany. 

Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

Id: 206FD67E-AD60-4DA0-B290-BE367FD3674C. Ogłoszony Strona 2




